P R O S E N S O R
Les fi ches techniques de ces produits peuvent être                      consultées et téléchargées sur www.prosensor.com
120
Ø21,3 ou  Ø20
Ø26 ou Ø33Réf. BRD
"Ød"
13,5
15
Ø 13,5 mm
Ø 15 mm
Réf. BRD
20
21,3
26
33
Ø 20 mm
Ø 21,3 mm
Ø 26 mm
Ø 33 mm
Bride de fi xation en fonte
Réf. BRD
"Ød"
Ø6
Ø8
Ø 6 mm
Ø 8 mm
-I
Bride de fi xation en inox
Embases de raccordement
Références Ø
(mm) Filetage
EBD10-M8X100 10 M8 x 100
EBD10-M10X100 10 M10 x 100
EBD10-M10X150 10 M10 x 150
EBD10-M12X100 10 M12 x 100
EBD10-M12X175 10 M12 x 175
EBD10-M14X150 10 M14 x 150
EBD10-M14X200 10 M14 x 200
EBD10-1/8GC 10 1/8" GC
EBD10-1/4GC 10 1/8" GC
EBD12-M10X150 12 M10 x 150
EBD12-M12X175 12 M12 x 175
Références Ø
(mm) Filetage
EBD12-1/4GC 12 1/4" GC
EBD12-3/8GC 12 3/8"GC
EBD12-M10X100 12 M10 x 100
EBD12-M10X100 INOX 316L 12 M10 x 100
EBD12-M12X100 12 M12 x 100
EBD12-M14X150 12 M14 x 150
EBD14-M14x150 14 M14 x 150
EBD15-M12x100 15 M12 x100
EBD15-1/4GC 15 1/4" GC
EBD12-1/4GC-H14 15 1/4" GC
EBD16-1/4GC 16 1/4" GC
EBD16-M12X100 16 M12x100
D C
E
Vis pression
M4 x 0.7  A
B
F Réf. BRD -A
Ø de passage
6
8
Bride circulaire en aluminium
Réf. A B C D E F
BRD8-A 7 75 8.1 25 3 25
BRD6-A 4.6 50 6.1 20 5.2 15.5